

24 בנובמבר 2020

ח' בכסלו תש"פ

פרוטוקול - מועצת אשכול רשויות גליל מערבי - מיום 24.11.2020

ב-ZOOM

משתתפים:

מר שמעון לנקרי, ראש עיריית עכו ויו"ר אשכול רשויות גליל מערבי
מר רונן מרלי, ראש עיריית נהריה
מר משה דוידוביץ, ראש מועצה אזורית מטה אשר
מר שמעון גואטה, ראש מועצה אזורית מעלה יוסף
מר אייל שמואלי, ראש מועצה מקומית כפר ורדים
מר גבי נעמן, ראש מועצה מקומית שלומי
מר ראדי נגיס, ראש מועצה מקומית בית ג'אן
מר חאתם עארף, ראש מועצה מקומית מעיליא
מר מאיר חלי, מנכ"ל מועצה תעשייתית מגדל תפן
גב' מרינה רוזנר, נציגת ציבור עיריית מעלות-תרשיחא
מר עפיף אלח'אג', גזבר מועצה מקומית מזרעה
מר פואד עוואד, ראש מועצה מקומית מזרעה
מר רמי עטווה, גזבר מועצה מקומית מעיליא
גב' דנה שלזינגר, נציגת ציבור מועצה אזורית מטה אשר
גב' מרינה רוזנר, נציגת ציבור עיריית מעלות-תרשיחא
עו"ד עדי הרטל, יועמ"ש אשכול רשויות גליל מערבי
גב' יעל רון, מנכ"לית אשכול רשויות גליל מערבי
גב' עדי אוזדובה, עוזרת מנכ"ל, אשכול רשויות גליל מערבי

נושאים לדיון:

1. החלטה על יציאה למכרז מנכ"ל.
2. בחירת נציג המועצה לוועדת איתור.
3. מינוי מ"מ למנכ"ל האשכול.

דיון:

שמעון לנקרי: אני מעלה הצעה לצאת למכרז עבור מנכ"ל חדש לאשכול.
החלטה: מאשרים פה אחד את ההצעה.

שמעון לנקרי: משרד הפנים שלח המלצה כיצד לעשות את הבחירה של מנכ"ל חדש, התהליך הוא בכמה שלבים- שלב ראשון-ועדה מקצועית המורכבת מנציגי האשכול לראיונות ובחירת מספר מצומצם של מועמדים מתוך מי שהגישו קורות חיים, הנציגים בוועדה זו יהיו: רונן מרלי, משה דוידוביץ, חאתם עראף, ראדי נגיס, גבי נעמן, שמעון גואטה. שלב שני- תתכנס וועדת איתור בה יישבו 3 אנשים; נציג ממונה מטעם משרד הפנים, מנכ"ל אשכול אחר, ונציג אשכול גליל מערבי. לוועדה זו מגיעים המועמדים ולה הסמכות להחליט על המנכ"ל החדש.

שמעון גואטה: האם יכול להיות נציג נוסף מטעם האשכול בוועדת האיתור? 2 נציגים מטעם האשכול בשלב השני?
עדי הרטל: לא, זה לא אפשרי. לאשכול שלנו יש רק נציג אחד.

יונן: אני מבקש ששמעון לנקרי יפגוש את הוועדה המקצועית לשמוע את עמדתה לגבי המועמדים לפני התכנסות ועדת האיתור ואני מבקש להשתתף בוועדת האיתור גם אם לא כחבר ועדה.

הצעה: הנציג של האשכול בוועדת האיתור של משרד הפנים יהיה יו"ר האשכול שמעון לנקרי.

החלטה: מאשרים פה אחד את ההצעה.

שמעון: אני רוצה לסכם את הנושא בכמה מילים, אבל אני חושב שמצאנו ביעל מנכ"לית שייצגה את כולנו ללא משוא פנים. בשיתוף וקבלת ההחלטות. אשכול גליל מערבי שמו יצא לפניו והוא מחובר נכון בזכות המנכ"לית, חשוב לנו להגיד לך תודה ולאחל לך הצלחה.

-המשך ישיבה טלפונית-

הצעה: מינוי מ"מ למנכ"ל האשכול – טל כהן.

החלטה: מאשרים פה אחד את ההצעה.

סיום הישיבה - הישיבה ננעלה.

הפרוטוקול מאושר,

שמעון לנקרי
ראש העיר עכו
יו"ר אשכול רשויות גליל מערבי

יעל רון
מנכ"לית
אשכול רשויות גליל מערבי

כותבת הפרוטוקול: עדי אוזדובה, ע. מנכ"לית אשכול רשויות גליל מערבי